Prodávající touto smlouvou odevzdává předmět koupě kupujícímu a umožní mu nabýt vlastnické 
právo k předmětu koupě a kupující se podpisem této smlouvy zavazuje předmět koupě převzít a 
zaplatit prodávajícímu níže uvedenou kupní cenu.

III.
Cena za předmět koupě

1. Cena za předmět koupě činí 245.000 Kč bez DPH 
(slovy: dvě stě čtyřicet pět tisíc korun českých)
DPH 21 %
Cena včetně DPH 296.450 Kč

2. Prodící   koupě dle čl. III. odst. 1. písm. uhradil na základě faktur zhotovitele,  
  IČO: 44417896.

3. Prodávající jako plátce DPH připočítává k ceně předmětu koupě daň z přidané hodnoty ve výši